EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Presidente da Câmara Municipal de Pirapozinho – SP, no uso de suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

577704 CONTADOR JORGE GABRIEL DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
577722 CONTADOR MARCOS APARECIDO DOS REIS REZENDE DEFERIDO
577517 CONTADOR VALDICEIA SILVA FUKUOKA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirapozinho- SP, 20 de junho de 2022.

DULCEMARA LÚCIO
Presidente da Câmara Municipal